
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 3
Hejčín

Č. 12 / 2024 03. 12. 2024 / 17:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Mgr. Rotter Jaroslav, Mgr. Ing. Vacková Hana, Vánský Aleš, Mgr. et Mgr. Oštádalová
Tereza, Ing. arch. Liška Radek, Mgr. Zelenka Marek, LL.M., Mgr. Minarovič Petr, JUDr.
Kopecký Jaroslav, RNDr. Merta Lukáš, Ph.D., Bc. Kellner Štěpán

Omluveni: Bc. Vlha Roman

Z celkového počtu 11 členů se zúčastnilo 10, komise na svém jednání byla usnášeníschopná.

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

1.1 Schválení programu schůze
Usnesení:

Komise schvaluje program schůze.
Komise souhlasí
Pro: 10 Proti: 0 Zdržel se: 0

1.2 Schválení zápisu z minulého jednání (5. 11. 2024)
Usnesení:

Komise schvaluje zápis z 5. 11. 2024.
Komise souhlasí
Pro: 10 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu
Umístění preventivního radaru se čtením RZ - Před uzavřením
Změna dopravního značení - rezervované parkoviště u kasáren - Předáno
Cyklodoprava v Hejčíně - Před uzavřením
Starší požadavky
Zápis č. 6/2024 ze dne 04. 06. 2024: Plán investic - Před uzavřením
Zápis č. 6/2024 ze dne 04. 06. 2024: Náletové dřeviny - V realizaci
Zápis č. 7/2024 ze dne 09. 07. 2024: Pešinova 22 - Před uzavřením
Zápis č. 8/2024 ze dne 06. 08. 2024: Měření rychlosti - Vyřešené
Zápis č. 8/2024 ze dne 06. 08. 2024: Přemístění lavičky - Vyřešené
Zápis č. 8/2024 ze dne 06. 08. 2024: Carstopy - Před uzavřením
Zápis č. 9/2024 ze dne 03. 09. 2024: Vodorovné dopravní značení - Před uzavřením
Zápis č. 10/2024 ze dne 01. 10. 2024: Odpadkový koš - Předáno

5 Projednávané záležitosti

5.1 Úklid listí
V ulicích Cyrilská a Metodějská proběhl úklid listí nelogicky nejdříve na ulici, pak až v dalších dech na chodníku.



5.2 Úklid kolem sběrných nádob na ul. Ladova
KMČ žádá o informace využití kamerového systému MP pro identifikaci pachatelů tvorby černých skládek v okolí
sběrových nádob na parkovišti v ul. Ladova.

5.3 Projekt Metodějská
KMČ se bude informovat o stavu projektu rekonstrukce ul. Metodějská.

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

1 Úklid kolem sběrných nádob na ul. Ladova

KMČ žádá o informace využití kamerového systému MP pro identifikaci pachatelů tvorby černých skládek v okolí
sběrových nádob na parkovišti v ul. Ladova.

8 Obecné informace

8.1 Příští jednání proběhne 7. 1. 2025 v 17:00 h. v budově Gymnázia Olomouc - Hejčín.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 12 / 2024

Datum schválení zápisu: 18. 12. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Mgr. Rotter Jaroslav

Zapsal/a:
Bc. Kellner Štěpán

Ověřil/a:
Mgr. Rotter Jaroslav


